
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 282.160,97R$        23.579,25R$         23.579,25R$         23.579,25R$          20/02/2020 08/02/2020

FEVEREIRO 425.079,22R$        36.090,11R$         36.090,11R$         36.090,11R$          20/03/2020 08/03/2020

MARÇO 426.120,51R$        34.573,06R$         34.573,06R$         34.573,06R$          22/04/2020 10/04/2020

ABRIL 419.792,21R$        33.982,04R$         33.982,04R$         33.982,04R$          20/05/2020 10/05/2020

MAIO 372.082,81R$        29.175,82R$         29.175,82R$         29.175,82R$          20/06/2010 10/06/2020

JUNHO 420.105,34R$        32.873,96R$         32.873,96R$         32.873,96R$          22/07/2020 10/07/2020

JULHO 428.966,12R$        33.480,29R$         33.480,29R$         33.480,29R$          20/08/2020 09/08/2020

AGOSTO 436.611,30R$        34.142,23R$         34.142,23R$         34.142,23R$          20/09/2020 10/09/2020

SETEMBRO 439.230,63R$        34.360,65R$         34.360,65R$         34.360,65R$          21/10/2020 10/10/2020

OUTUBRO 438.957,49R$        34.338,93R$         34.338,93R$         34.338,93R$          20/11/2020 08/11/2020

NOVEMBRO 424.461,60R$            25.589,91R$         25.589,91R$         25.589,91R$          20/12/2020 10/12/2020

DEZEMBRO 339.528,96R$            20.444,09R$         20.444,09R$         20.444,09R$          20/01/2020 30/12/2020

13º SALARIO 51.468,85R$              4.351,61R$           4.351,61R$           4.351,61R$            20/12/2020 30/12/2020

TOTAL 4.904.566,01R$     376.981,95R$       376.981,95R$       376.981,95R$        -R$             

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

ANEXO  XIII-A

PREFEITO

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

Cortês 31 de dezembro de 2020.

JOSÉ REGINALDO MORAIS DOS SANTOS
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 282.160,97R$      23.579,25R$          23.579,25R$           2.595,39R$                 20.983,86R$        20/02/2020 08/02/2020

FEVEREIRO 425.079,22R$      36.090,11R$          36.090,11R$           2.536,76R$                 33.553,35R$        20/03/2020 08/03/2020

MARÇO 426.120,51R$      34.573,06R$          34.573,06R$           2.584,24R$                 31.988,82R$        20/04/2020 10/04/2020

ABRIL 419.792,21R$      33.982,04R$          33.982,04R$           2.572,86R$                 31.409,18R$        20/05/2020 10/05/2020

MAIO 372.082,81R$      29.175,82R$          29.175,82R$           2.819,96R$                 26.355,86R$        22/06/2020 10/06/2020

JUNHO 420.105,34R$      32.873,96R$          32.873,96R$           4.263,98R$                 28.609,98R$        20/07/2020 10/07/2020

JULHO 428.966,12R$      33.480,29R$          33.480,29R$           3.500,64R$                 29.979,65R$        20/08/2020 09/08/2020

AGOSTO 436.611,30R$      34.142,23R$          34.142,23R$           3.549,26R$                 30.592,97R$        21/09/2020 10/09/2020

SETEMBRO 439.230,63R$      34.360,65R$          34.360,65R$           3.354,78R$                 31.005,87R$        20/10/2020 10/10/2020

OUTUBRO 438.957,49R$      34.338,93R$          34.338,93R$           3.549,26R$                 30.789,67R$        20/11/2020 08/11/2020

NOVEMBRO 424.461,60R$      34.070,50R$          34.070,50R$           1.409,98R$                 32.660,52R$        21/12/2020 10/12/2020

DEZEMBRO 339.528,96R$      31.567,80R$          31.567,80R$           437,58R$                    31.130,22R$        20/01/2020 30/12/2020

13º SALÁRIO 51.468,85R$        7.337,43R$            7.337,43R$             -R$                          7.337,43R$          20/12/2020 30/12/2020

TOTAL 4.904.566,01R$   399.572,07R$        399.572,07R$         33.174,69R$               366.397,38R$      -R$        

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS

ITEM 44 - ANEXO II - RESOLUÇÃO TC Nº 110 de 09 de dezembro de 2020

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

RECOLHIDA  (4)
CONTABILIZADARETIDA 

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

VALOR (1)COMPETÊNCIA 

PREFEITO

JOSÉ REGINALDO MORAIS DOS SANTOS

Cortês, 31 de dezembro de 2020.
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